NMBAHOBCKAA OBJIACTb
AOIMWHUCTPALIMA KOXXCKOIFrO MYHUUWMNAIBHOIO PANOHA

NMNOCTAHOBJIEHNE

or 03.0f. Ne // Ne &Y -/7

r.KOxa

O BHECEHMU U3MEHEHWUIT B MYHMUMNANbHYO Nporpammy «PassuTume
NHPACTPYKTYPbI N YNyULLEHNE XXUMULLHbIX YCI0BUIA rpaxkaaH HOXCKoro
MYHULMNA/IbHOTO paioHa», yTBEPXK/AEHHYO NOCTaHOB/IEHNEM
AaMnHMCTpaummn KOXKCKOro MyHUUMNasibHOTO
paiioHa oT 16.11.2016 r. Ne 748-n

B cooTtBeTcTBUM CO cTaTbeld 179 BHOMKETHOro Kofekca Poccuitckoin
depgepauunmn, nocTaHoOBMeHUEM AgmuHUCTpauunm HOXCKOro MYHUUUNaIbHOro
paioHa oT 19.10.2016 r. Ne 680-n «O6 yTBepxaeHun [Mopsgka paspaboTKu,
peann3aumm 1 OLEHKU 3PEPEKTUBHOCTU MYHUUUNANbHBIX Mporpamm HOXCKOro
MYHMLMNANbHOrO parioHa U HOXCKOro TroOpoACKOro MoCeneHns U OTMeHe
MOCTaHOBNEHNA ALMUHUCTPauMyM HOXCKOro  MyHUUMNa/IbHOro pailoHa  OT
02.09.2013 Ne 719-n 1 AgMuHucTpaunm HOXKCKOro ropoacKoro nocesieHusa ot
06.09.2013 Ne 490», AamuHUcTpaums HOXCKOro MyHUUMMNaNbHOrO0  paioHa
nNoCcTaHOBNAET:

1 BHecT B MyHMUMNanbHyH nporpammy «Pa3Butve WHPPACTPYKTYpbl U
yy4LlleHne XUINLWHbIX YCNOBUIA rpaxaaH HOXCKOro MyHMLUMNAaSbHOIO panoHa,
YTBEPXAEeHHYI0 nocTaHoBNeHeM AMUHUCTPaUMm KOXXCKOro MyHULMNAaNbHOro
palioHa oT 16.11.2016 r. Ne 748-n (ganee MNMporpamma), cnefyroLine N3MeHeHUs:
1.1. B nognporpamme «Pa3Butve aBTOMOOW/IbHbLIX Aopor  HOXCKOro
MYHUUMNAIbHOrO paioHa» (ganee lMognporpaMma), ABNAIOLWENCA MPUIOXKEHUEM
Ne 1k lNporpamme:

1.1.1. CTtpoky ceabmyro Tabnuubl pasgena 1 «[lacnopT nognporpaMmbi»
Mognporpammbl U30XUTL B CNefytoLLen pefakuun;

«O6bEMbBI pecypcHOro O6wWunii 06beM BHOAKETHBIX aCCUTHOBAHWIA:
obecneyeHus 2018 r.-4 595 035,99 py6.,
nognporpammsl 2019 r.-4 233 642,96 py6.;



1.1.2. Pasgen

2020 r.-4 233 642,96 py6.

- 610 LKeT KOXCKOro MyHULMNaNbHOro panoHa:
2018 r.-4 595 035,99 py6.,

2019 .- 4 233 642,96 py6.;

2020 r. - 4 233 642,96 py6.»

4 «PecypcHoe ob6ecneyeHne noanporpaMmbl, pyb6nei»

MoanporpamMmmbl M3N0XKUTb B CNeytoLLen pesakuun;
«4. PecypcHoe obecneyeHne nognporpammsl, py6nein

N HawumeHoBaHWe OCHOBHOIoO
n/ meponpuaTua/meponpuaTus/
n VICTOUHUK pecypcHOro
obecneyeHus
Mognporpamma, Bcero

O KETHbIE aCCMIHOBaHWS:

- 6rokeT KOXCKoro
MYHULMNaNbHOro parioHa

1. OcHoBHOe MepornpuaATHe
«KanuTanbHbI pEMOHT, PEMOHT
N cofep>kaHne aBTOMOOU/bHbIX
Llopor 06LLero nonb30BaHUS
MECTHOro 3HayeHusa KOXCKoro
MYHULMNANbLHOTO paiioHa u
CeNbCKMX noceneHnin KOXckoro
MYHULMNAbHOFO paioHa»
Ol PKETHbIE aCCUTHOBAHUS
-6r0KeT KOXCKOro
MYHMLMNANILHOrO parioHa

11 ViHble MeX6o4XKeTHble
TpaHCc(epThbl U3 6roaKeTa
HO>XCKOro MyHULMNaNLHOIO
palioHa 6roapKeTaM CelbCKUX
noceneHnii Ha NCMOMHEHME
nepefaBaeMbiX NOTHOMOYMIA MO
COZleP>XXaHM0 aBTOMOOU/IbHBIX
[0pPOr 1 yNNL, B HAaCEeNEeHHbIX
MYHKTax CeNbCKOro noceneHns
O KETHbIE aCCUIHOBaHMA

-6romKeT KOXCKOro

MYHMLMNAIbHOMO paiioHa

Tabnuua 2

(0y6)

VicnonHutenb 2018

4595 035,99
4 595 035,99

4 595 035,99

4 595 035,99

4 595 035,99
4 595 035,99

YnpasneHue
XUNNLWHO-
KOMMYHa/lbHOr0
X039icTBa
AIMUHUCTpaLUN
HOXCKoro
MYHULMNANbHOT
0 pailoHa

0,00

0,00
0,00

2019

4 233 642,96
4 233 642,96

4 233 642,96

4 233 642,96

4 233 642,96
4 233 642,96

0,00

0,00
0,00

2020

4 233 642,96
4 233 642,96

4 233 642,96

4 233 642,96

4 233 642,96
4 233 642,96

0,00

0,00
0,00



1.2 WNHble MeXO6O4KETHbIE
TpaHcgepTbl U3 GroapKeTa
HOXXCKOro MyHMUMNabHOIO
paioHa 6roapKeTam cenbCKMX
MOCeNeHNn Ha NCMONHEHME

nepefaBaeMblX MONHOMOUNIA NO

COZEePXXaHN0 aBTOMOOU/IbHbIX
fopor KOxckoro
MYHULMNAIbHOTO palioHa
O IKETHbIE aCCUIHOBaHUSA
-6romKeT KOXKCKOro
MYHULMNAaNbLHOTO palioHa
1.3 Ob6ecrneyeHve JOPOXHOW
[eATeNIbHOCTN B CeNIbCKUX
noceneHnax KOXckoro
MYHMWLMNAIbHOIO panoHa

O KETHbIE aCCUTHOBaHUS

-6t0KeT KOXCKOro
MYHULMNANbHOTO paioHa
1.4 Ob6ecneyeHne AOPOXKHOM
[JeaTenbHOCTM B HOXCKOM
MYHULUUNATbHOM painoHe

6PO,EI|)K6THbIe acCuMrHosaHuAd

-6ropKeT HOXCKOro
MYHMWLMNAIbLHOTO painoHa

15 BbInonHeHue pabot no
pa3paboTke NPOEKTHO-CMETHOW
LOKYMeHTaUuu Ha
CTPOMTENLCTBO MOCTA Yepes p.

YnpasneHue

XUNNLLHO-

KOMMYHa/IbHOT O

X034iCcTBa

ALMUHUCTpaLUn

FOXXcKoro

MYHMLMNaNbHOT

0 pailoHa

YnpaeneHue

XUNULLHO-

KOMMYHa/IbHOT O

X035CcTBa

ALMUHUCTpaLUn

KOXcKoro

MYyHMUMNaNbHOT

0 palioHa

YnpasneHue

XNMNLLHO-

KOMMYHa/IbHOT O

X035icTBa

ALMUHUCTpaLUK

HO)ckoro

MYyHMLUMNanbHOr

0 palioHa

YnpasneHue

XUNALLHO-

KOMMYHa/IbHOT O

X035cTBa

Te3a Ha gopore c. X0TUMb -f. AAMUHUCTpaLun

EmenbaHoOBO
OO PKETHbIE aCCMIHOBaHMA

-6r0KeT KOXCKOro
MYHMLMNabHOIO parioHa
1.6 KanutanbHbIil pEMOHT 1
PEMOHT aBTOMOOU/bHbLIX 4OPOT

FOXXcKoro

MyHMLMNaNbHOT

0 painoHa

YnpasneHue

XUNALLHO-

06LLEro nosb30BaHMst MECTHOTO  KOMMYHa/IbHOTO

3HAYEHMS B CENbCKUX
noceneHnsx
OO PKETHbIE aCCUTHOBaHMA
-6roKeT KOXCKoro
MYHULMNaNbLHOTO parioHa

1.7 KanuTtanbHbIi

PEMOHT U
PEMOHT aBTOMOGW/bHbLIX [OPOT

X034liCcTBa

AQMUHUCTPaL MK

KOXXcKoro

MyHUUMNanbHOT

0 paiioHa

YnpasneHue

XNNULLHO-

06LLero nosb30BaHWA MECTHOr0 KOMMYHa/IbHOIO

3HaYeHus
MYHMLMNabHOMO painoHa

FOXKcKoro

X034CcTBa

AAQMUHUCTpaLmn

KO)ckKoro

0,00

0,00
0,00

3091 065,73

3 091 065,73
3 091 065,73

1025 066,51

1025 066,51
1025 066,51

0,00

0,00
0,00

437 607,99

437 607,99
437 607,99

41 295,76

0,00

0,00
0,00

3 047 280,69

3047 280,69
3 047 280,69

1025 066,51

1025 066,51
1025 066,51

0,00

0,00
0,00

150 000,00

150 000,00
150 000,00

N 295,76

0,00

0,00
0,00

3 047 280,69

3047 280,69
3 047 280,69

1025 066,51

1025 066,51
1025 066,51

0,00

0,00
0,00

150 000,00

150 000,00
150 000,00

11 295,76



B MKETHbIE aCCUIHOBaHWS
-6romKeT

KO)cKoro

MYHULMNAbHOTO palioHa

1.2. B nognporpamme

1.2.2. Pasgen 4

«O6bEMbI pecypcHOro
obecrneyeHuns
nognporpamMmoi

MyHULMNanbHOr
0 palioHa

CTpOKy ceflbMytd TabnuLibl
Moanporpammbl U3NOXUTb B CefytoLLet peaakLum:

41 295,76
41 295,76

pasgena

2020 rog - 2 900 543,15 py6.
- 610 KeT KOXCKOro MyHULMNAaNbHOro paiioHa:
2018 ro 4 -3 334 131,12 pys6.

2019 rop-2 900 541,15 py6.
2020 rop-2 900 543,15 py6.»

«PecypcHoe o6ecrieyeHne MOAMNPOrPaMMbI»

W3N0XNTb B CNeayHoLLei pejakLnu:
«4.PecypcHoe obecrneyeHre nognporpamMmmb

No
n/

11

HanmeHoBaHMe 0CHOBHOr0O
MeponpuaATuA
/meponpuatns/
McTouHMK pecypcHOro
obecreyeHuns

MognporpamMma, BCero

Ot PKETHbIE aCCUTHOBaHWS:

- 6roKeT KOXKCKOro
MYHULMNaNbLHOTO paiioHa

OCHOBHOE MeponpuaATMe
«OpraHn3sauna B rpaHuLLax
nocefieHNiA ra3ocHabXXeHus
HaceneHuns»

Ot KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6rokeT KOXKCKOro
MYHULMNANbHOTO painoHa

ConHaHcHpoBaHue Ha
pa3paboTky MCJ no 06bekTy
«PacnpefennTenbHbii
rasonposog A.l nywunupl,
A.TTyCTbIHb,

VcnonHuten 2018
b roa
3334 131,12
3334 131,12
3334 131,12
265 500,00
265 500,00
265 500,00
YnpasneHue
XUNMNLLHO-
KOMMYHaNbHO
ro Xo3qaicTea
ALMUHKCTpAL, 110 500,00

un KOXKcKoro

11 295,76
11 295,76

O6wuin 06beM BHOIKETHBIX aCCUTHOBAHWIA:
2018 rop-3 334 131,12 pyo.
2019 roa-2 900 541,15 py6.

11 295,76
N 295,76»

«YNy4ylleHne D>KUINLLHBIX YCNOBUA W  BblpaBHUBAHUE
06ecnevyeHHOCTN HacefleHUs CeNbCKUX MNocefieHnin HOXXCKOro MyHMUMNaIbHOro
palioHa KOMMYHa/lbHOM MH(PacTPyKTypor» (ganee MNognporpamma), ABNAOLLENCS
npunoxeHnem Ne 3 K lNporpamme:

1.2.1. 1 «[lNacnopT nognporpammbi»

MognporpaMmbl
Tabnuua 2
(py6.)
2019 2020
rog rog
2900 541,15 2900 543,15
2900 541,15 2900 543,15
2900 541,15 2900 543,15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



1.2

2.1

31

c.HoBOKNA3bMUHCKOE
HOBOKNA3bMUHCKOIO
Ce/IbCKOro nocesneHus

O IKETHbIE aCCMTHOBaHUS

- 6ropKeT HOXCKOro
MYHULMNaNbHOIO paioHa

ConHaHcHpoBaHue Ha
pa3paboTtky MNC/L no o6bekTy
«PacnpefennTenbHbli
rasonposof c.X0TuMIb, 4.
EmenbaHoBo, 4. JOMHMHO,
A.TpaBuHo, 4. Knwapuxa
XOTUM/IbCKOTO CENbCKOro
noceneHuns

Ol PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6ropkeT HOXCKOro
MYHULMNANbHOrO painoHa

OcCHOBHOE MeponpuaTMe
«OpraHunsauns B rpaHmuax
nocefieHNiA TenocHabXXeHns
HaceneHusa»

O PKETHbIE aCCUIHOBaHMA

- 6rompKeT KOXCKOoro
MYHMLMNANBHOr0 paioHa

MMocTaBka Tpy6 Ana cuctem
TensocHabXxeHuns

Ol PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6rogxeT HOXCKOro
MYHMLMNALHOIO paioHa

OcCHOBHOE MeponpuaATMe
«OpraHu3auns B rpaHmuax
noceneHnii BOJOCHa6XeHUS
HaceneHus»

610 KEeTHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6roKeT KOXCKOro
MYHULMNANbLHOTO painoHa

VHble MeXOI0IKETHbIE
TpaHc(epTbl U3 6rogKeTa
HOXCKOro MyHUUMNanbHOro
paioHa 6roIKeTaM CeNbCKUX
noceneHnii Ha UCNONHeHKe
nepefaBaemMbliX MOHOMOUUIA
No opraHunsauum B rpaHuLax
noceneHnii BOAOCHa6XXeHMS
HaceneHus

MYHULUMUNANbH
0ro paiioHa
HO 500,00
110 500,00
YnpaeneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHaJIbHO
ro xo3siicTea
AAMUHUCTpAL,
nmn KOXCKoro 155 000,00
MYHULUMUNANbH
0ro paioHa
155 000,00
155 000,00
0,00
0,00
0,00
YnpasneHue
XUNULLHO- 0,00
KOMMYHa/IbHO 0,00
ro Xo3sincTea
ALMUHCTpAL 0,00
nn KOXCKoro
MYHULUUNANbH
0ro parioHa
1347 847,67
1 347 847,67
1347 847,67
YnpaBneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/bHO 593 956,68
ro xo3simcTea
AIMUHMCTpAL,
nn KOXCKoro
MYHUUMNANbH
Oro paioHa

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1 030 000,00

1030 000,00
1030 000,00

1 030 000,00
1030 000,00
1030 000,00

700 000,00

700 000,00
700 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1 030 000,00

1030 000,00
1030 000,00

1030 000,00
1030 000,00
1030 000,00

700 000,00

700 000,00
700 000,00

0,00



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

6}0,U,)K9THble acCMrHoBaHuA

- 6romKeT KOXKCKOro
MYHULMNaNbHOrO paiioHa

CogepxxaHue 1 peMoHT
HeLeHTpa/IM30BaHHbIX
MCTOYHMKOB BOLOCHa6XeHUs

Ol PKETHbIE aCCUrHOBaHUA

- 6ropkeT HOXCKOro
MYHMWLMNANBHOIO painoHa

MocTaBKa 3NEKTPUYECKOA
3Heprum Ha 06bEKTbI CUCTEMbI
BO/JOCHabXeHNa B rpaHmLax
CENbCKUX NOCENeHNA

O IXKETHbIE aCCMTHOBaHUS

- 6romkeT KOXCKoro
MYHULMNANbHOTO paiioHa

MocTaBKa rny6MHHbIX HACOCOB
ANS CUCTEMbI BOAOCHAGXEHMS
B rpaHMLLax CenbCKNX
noceneHuni

Ot PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6roKeT KOXKCKOro
MYHMLMNANbHOr0 paioHa

PaspaboTka NC/A
«CTpOUTENbCTBO pe3epBHON
apTCKBAXVHbI B
c.MyrpeeBcKunin»

6I'O,EII)KETHbIe acCurHoBaHuA

- 6rokeT KOXCKoro
MYHULMNANBHOIO painoHa

CTpounTenbCTBO pe3epBHON
apTCKBaXMHbI B C.
MyrpeeBcKunii

610 PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6rokeT KOXCKoro
MYHMULMNANbHOIO paiioHa

MocTaBka Tpy6 u
KOMMEKTYHOLWNX 415 peMOHTa
CUCTEM BOAOCHAGXEHUA

O KETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6rompKeT HOXCKOoro
MYHMWLMNANBbHOIO paioHa

YnpasneHue
XUNULLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro Xo3sicTea
ALMUHUCTpaL,
nn KOXCKoro
MYHUUUNANbH
0ro panoHa
YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHaJIbHO
ro Xo3simcTea
AQMUHUCTpAL,
nun KOXckoro
MYHMULUMUNANbH
0ro paroHa
YnpasneHue
YXUNNLLHO-
KOMMYHa/lbHO
ro xo3slicTea
ALMUHUCTpAaL,
nn KOXCKoro
MYHULUMNANbH
0ro paioHa
YnpasneHue
XUNULLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro X03amncTea
ALMUHUCTpAL,
nn KOXCKoro
MYHUUMUNANbH
0ro paiioHa

YnpasneHue
XUNLWHO-
KOMMYHaJlbHO
ro xo3smcrea
ALMUHUCTpaL,
nn KOXCKOro
MYHULUNANbH
0ro paioHa

YnpaBneHue
XUNULLHO-
KOMMYHaNbHO
ro Xo3simcTea
AQMUHUCTpAL,
nn KOXcKoro
MYHULUMUNANbH
Oro paioHa

593 956,68
593 956,68

134 500,00

134 500,00
134 500,00

470 043,32

470 043,32
470 043,32

74 347,67

74 347,67
74 347,67

75 000,00
75 000,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

400 000,00

400 000,00
400 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00
0,00

400 000,00

400 000,00
400 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00



3.8

41

5.1

6.1

M3rotoBneHne n MOHTaX
OrpaXKaeHusa MeTaInyecKoro
NS aPTCKBaXXWNHbI B
C.HOBOK/A3bMMUHCKOE OKOJ10
yn.lNonesas

OO )KETHbIE aCCUIHOBaHUSA

- 6ropKeT HOXCKOoro
MYHMLMNANBHOIO painoHa

OCHOBHOe MeponpuaTme
«OpraHn3auuns B rpaHuLLax
noceneHnii BOLOOTBEAEHNS»

610 KEeTHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6romKeT KOXCKOro
MYHMWLMNANbHOIO paioHa

MocTaBKa Tpy6 419 peMOHTa
ceTeil BOJOOTBEAEHMS

O KETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6ropKeT HOXCKOro
MYHULMNaNbHOrO paioHa

OcHoBHOe MeponpuaTne
«OnnaTaycnyr no
3arosIHeHMIO (OPMbl
(hegepanbHOro
CTaTUCTUYECKOTO
HabntoAeHNsA»

610 PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6rokeT KOXCKoro
MYHULMNAaNbHOTO paioHa

Onnata ycnyr no 3anoiHeHuto
(hopmbl (heaepanbHOro

CTaTUCTUYECKOro HabnoaeHns

No1-xungoHg «CBeaeHus o
XUNNLWHOM hoHae»

6I'O,EII)KETHbIe acCMrHosaHuA

- 6roKeT KOXCKoro
MYHULMNANbHOTO paiioHa

OCHOBHOe MepornpusaTue
«OpraHu3aums cogepxxaHus
MYHULMNAbHOTO XWUINLLHOTO
(hoHAa B noceneHnax»

610 PKETHbIE aCCUIHOBaHUS

- 6roKeT KOXKCKOro
MYHULMNaNbHOIO paioHa
MepeyncneHne B3HOCOB 3a

YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/bHO
ro xo3slicTea
ALMUHMCTpAaL,
nn KOXcKoro
MYHUUMUNANbH
0ro panoHa

YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro X03sincTea
ALMUHUKCTpaL,
nn KOXCKoro
MYHULUUNANbH
0ro parioHa

YnpasneHue
XUMNLLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro xos3sicTaa
AIMUHMCTpaL,
nn KOXcKoro
MYHULMNANbH
Oro paiioHa

YnpasneHue

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

151 979,60

151 979,60
151 979,60

151 979,60

151 979,60
151 979,60

1568 803,85

1568 803,85
1568 803,85

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00
120 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

994 541,15

994 541,15
994 541,15

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00
120 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

56 000,0

56 000,00
56 000,00

994 543,15

994543,15
994 543,15



KanutanbHbIA PEMOHT
MYHMLMNANbHbIX XUbIX
NnoMeLeHnl

OO KETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6ropxkeT HOXCKOro
MYHMLMNANBHOI0 painoHa

6.2 CopepxaHue XUnblx
NMOMELLEHWI, HAXOAALLMXCS B
MYHULMNANbHO
cobCTBEHHOCTM, 6e3 gorosopa
coumanbHOro Hama
Ol KeTHble acCUTHOBaHWSA
- 6rokeT KOXCKoro
MYHULMNANLHOTO painoHa

XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro Xo3sicTea
ALMUHKCTpAL,
nn KOXckoro
MYHULUMNANbH

0ro paioHa
YnpasneHue

XUNULLHO-
KOMMYHaJIbHO
ro xo3smcrea
AIMUHUNCTpAL,
nn KOXcKoro
MYHMULUUNANbH

0ro paioHa

1410 000,00

1410 000,00
1410 000,00

158 803,85

158 803,85
158 803,85

994 541,15

994 541,15
994 541,15

0,00

0,00
0,00

994 543,15

994 543,15
994 543,15

0,00

0,00
0,00»

1.3. B nognporpamme «Ce30HHas YybopKa TeppuTOpuUiA CeNbCKUX MOCENeHNA

KOXCKOro MyHMUMMNanbHOro palioHa»

npunoxeHvem Ne 4 K [Mporpamme:

(manee TlMognporpamma),

SBNAOLLENCA

1.3.1.

CTpoKy cefbMyl0 Tabnuubl

pasgena 1 «[lacnopT nognporpammbi»

Moanporpammbl U30XUTb B CEAYIOLLEN peAaKLUN:

«O6bEMbBI pecypcHOro

06K 06beM BIOIKETHbLIX aCCUTHOBAHWIA:

obecneyeHns 2018 rop - 2 962 783,04 py6.;
noanporpammbl 2019 roa-603 499,65 pyo6;
2020 rog - 603 499,65 pyo6.
- 610 KeT KOXKCKOro MyHMLMNaNbLHOTO paioHa
2018 rog -2 962 783,04 py6.;
2019 ro n-603 499,65 py6;
2020 rop - 603 499,65 py6.»
1.3.2. Pasgen 4 «PecypcHoe ob6ecneyeHne nognporpammbl» [lognporpaMmmsl
N3N0XUTb B CNeAyoLen pefakunu:
«4. PecypcHoe obecneyeHne nognporpammbl
Tabnuua 2
(py6.)
Ne HavnmeHoBaHue WcnonHntens 2018 2019 2020
n/n meponpuatus/ rog rog rog
MICTOUHMK pecypcHOro
obecneyeHus
Moanporpamma, BCero 2962 783,04 603 499,65 603 499,65
O PKETHbIE aCCUIHOBaHWS: 2962 783,04 603 499,65 603 499,65
- 6roKeT KOXCKOro 2962 783,04 603 499,65 603 499,65
MYHMLMNAaNbHOI0 paiioHa
1 OcHoBHOe MmeponpusTue
«MeponpuaTtus no 2 962 783,04 603 499,65 603 499,65
COEPXXaHWUI0 TeppuTOpuii
Ce/IbCKUX NOCEeNeHU»
610 PKEeTHbIE aCCUTHOBAHUS 2962 783,04 603 499,65 603 499,65



- 6ropkeT HOXCKoro 2 962 783,04 603 499,65 603 499,65
MYHMLMNAbHOIO parioHa
11 YuyacTue B opraHusaummu YnpaBneHue
[esTeNnbHOCTM no cbopy (B KUINWHO- 1672 794,18  2/1 57485 271 574,85
TOM yucne pasge/ibHoMy KOMMYHa/IbHOT
céopy) u 0 X034licTBa
TPaHCNOPTMPOBAHMIO AamuHncTpay,
TBEPLbIX KOMMYHabHbIX nn KOXCKOro
0TX0L0B MYHULMNANbH
60PKETHBIE AaCCUTHOBAHMS oro pailoHa 1672 794,18 271 574,85 271 574,85
- 6ropkeT HOXCKoro 1672794,18 271 574,85 271 574,85
MYHMWLMNANLHOTO paioHa
12  OpraHusauus puTyanbHbiX — YnpasneHue 1289 988,86 331 924,80 331 924,80
YCNyT W COAepXKaHne MecT XWUNNLLHO-
3aX0pOHEHNSA KOMMYHanbHor
6lopKeTHble accurHoBaHus  © xo3siicTBa 1289 988,86 331 924,80 331 924,80
ALMUHUCTpaL,
- 6rokeT KOXCKoro 5 u FOSKCKOTO 1289 988,86 331 924,80 331 924,80»
MYHULMNANLHOI 0 painoHa MYHULMN&bH
0ro parnoHa
2. OI'Iy6]'II/IKOBaTb HacToALwee TMOCTaHOBMEHNE B OdJVILI,I/Ia}'IbHOM n3gaHnn
«[MpaBoBo BeCTHMK KOXKCKOro MyHULMMNaNbHOIO paoHay.
"naBa KOXXCKOro MyHMUMNaIbHOIO pano B.N. ManbueB



